
 

 

 

  

Türk Patent Sınai Mülkiyet Hakları Eğitimi ADYÜ 2019'u 8 Patent Başvurusu ile Tamamladı. 

ADYÜ TTO İl Sağlık Müdürlüğü ile Proje Hazırlıkları Devam Ediyor. 

Kamu - Üniversite - Sanayi - İşbirliği Projeleri 

Başvuruya Açık Çağrılar 
 

Bilginin transferi, ürüne dönüşmesi 

ve ticarileşmesi çalışmalarında 

görevler yürüten Adıyaman 

Üniversitesi Teknoloji Transfer 

Ofisi, Adıyaman İl Sağlık Müdürlüğü 

ile ortak proje hazırlıklarına devam 

ediyor.  Detaylar için tıklayınız. 

Adıyaman'da Kamu - Üniversite - 

Sanayi - İşbirliği kapsamında 

Adıyaman Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisi ile Organize Sanayi 

Bölgesi firmaları ortak çalışarak 

proje hazırlıklarını 

sürdürmektedir. Detaylar için 

tıklayınız. 

 TÜBİTAK BİDEB – Açık Programlar 

 TÜBİTAK ARDEB – Açık Çağrılar 

 Kültür için Alan Proje Teklif Çağrısı  

 Maya Girişim Hızlandırıcı Programı Başvuruları  

 ERA-CVD Projesi JTC 2020 Ortak Uluslararası Çağrısı  

 Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı Hibe 

Programı 

 

 

 

Bir buluşun üretilmesi, satılması, 

kullanılması ve çoğaltılmasını sağlayan 

patent, ürününüzü uzun süre güvence 

altında tutar ve buradan para 

kazanmanıza imkan tanır. Bu amaçla 

Adıyaman Üniversitesi Aralık'a kadar 6 

olan patent başvuru sayısını 2019'un 

sonunda 8'e yükselterek yılı 

tamamlamıştır. Detaylar için tıklayınız. 

Tel:  (0416) 223 38 00  Dahili: 48 09 – 48 11      

E-mail:  adyuprojem@adiyaman.edu.tr, esefkilinc@adiyaman.edu.tr  

melekdemir@adiyaman.edu.tr 

 

 

 

 

ADYÜ TTO ve Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Danışmanlık İrtibat Bilgileri 

Günümüzde, bir ulusun zenginliği artık öncelikle doğal 

kaynaklarına bağlı değildir.  Yenilikçi olma kapasitesi ve söz konusu 

yeni fikirleri koruma ihtiyacına yönelik farkındalık, modern 

toplumlardaki gelişim ve refaha dair temel bir araç halini aldı. 

Teknolojinin üretilmesinin yanında üretilen teknolojinin 

korunması ve ticarileşmesi de en az teknolojik buluşun ortaya 

çıkması kadar önemlidir. Sanayileşmiş modern uluslarda teknolojik 

ilerleme ve ekonomik güç fazlasıyla “kilit nokta” olarak tanımlanan 

sınai mülkiyet hakları sistemine bağlıdır.  Bu bağlamda ülkemizde 

üretilen teknolojilerin korunması ve ticarileşmesi adına Türk 

Patent ve Marka Kurumu, Bilgi ve Doküman Birimlerine Sınai 

Mülkiyet Hakları Eğitim Semineri düzenledi. Detaylar için tıklayınız. 

http://projem.adiyaman.edu.tr/TR/Duyurular/2019/12/23/ADYU-TTO-2019-YILI-TURK-PATENT-BILGI-VE-DOKUMAN-BIRIMLERI-SINAI-MULKIYET-HAKLARI-EGITIMI-SEMINERINE-KATILDI
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